Berdasarkan perhitungan tersebut, harga untuk memenuhi 

kebutuhan produk dagang sebesar Rp46.198.000,-. Dengan antisipasi 

keadaan maka diasumsikan akan dikenakan biaya 15% tambahan untuk 

biaya tidak terduga sehingga hasil yang didapatkan adalah Rp53.127.700,- 

dan dibulatkan menjadi Rp. 54.000.000,- (lima puluh empat juta rupiah). 

2. Biaya pengemasan (Rp8.000.000,-) 

Pengemasan produk dimaksudkan untuk menambah nilai dan 

penampilan produk sehingga dengan sedikit modal bisa meningkatkan harga 

penjualan berkali lipat. Kemasan terbuat dari karton custom yang di desain